2012年度第１回執行委員会議事録

日時   2012年 4月 17日（火）12:30～13:20

場所   JD 石川研究室

出席者  石川、張野、安住、竹中、松永（書記）

欠席者  和氣、岡田、田中

議事

１．役員名簿の作成

総務課には報告済。学院・嘱託組合及び組合ＭＬには近日中に書記が行う。

２．引き継ぎ状況確認

書記以外は行われていない。

３．私大教連からのニュースを配布

４．私大教連から加盟組合員旅行案内

ＭＬに流し、デフォレスト館に掲示する。

５．岡田先生との連絡の件

学内メールではなく、携帯メールを使い、添付資料がある時には音楽学部事務室メー

ルボックスに届ける。

６．衛生委員、社交館管理運営委員

  昨年度から組合選出の衛生委員は２名となっている。

  衛生委員：張野先生、田中さん

  社交館管理運営委員：竹中さん

７．学院組合（委員長：澤井先生）より正・副委員長の懇談申し入れがあった。

８．組合総会日程

第一候補を６月１５日（金）お昼休み、第二候補を５月２５日（金）として調整する。

松永担当

９．今年度の方針

総務・学院との信頼回復→部長へのご挨拶 日程調整を松永がする。

私大教連との関係→執行委員会にはお招きしない。ウチをしっかりと固める。

以 上